Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ
от 11 октября 2013 г. N 78/7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПО ТАРИФАМ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА N 110/2 "О ЕДИНЫХ
(КОТЛОВЫХ) ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ"

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 23 апреля 2012 г. N 148 "О Службе Республики Коми по тарифам", решением правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол от 8 октября 2013 г. N 82) приказываю:
1. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 20 декабря 2012 года N 110/2 "О единых (котловых) тарифах на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Республики Коми" следующие изменения:
а) в пункте первом приказа слова "с 1 января 2013 года" заменить словами "с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года";
б) в пункте первом приказа слова "согласно приложениям NN 1, 2" заменить словами "согласно приложению";
в) приложение N 2 исключить;
г) приложение N 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель
И.ПЕРВАКОВ

[bookmark: Par27]Приложение
к Приказу
Службы
Республики Коми
по тарифам
от 11 октября 2013 г. N 78/7

"Приложение
к Приказу
Службы
Республики Коми
по тарифам
от 20 декабря 2012 г. N 110/2

[bookmark: Par41]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ (ТАРИФЫ УКАЗЫВАЮТСЯ БЕЗ НДС)

	N п/п
	Тарифные группы
  потребителей
 электрической
    энергии
   (мощности)
	 Единица
измерения
	                 1 полугодие
	                 2 полугодие

	            Диапазоны напряжения
	             Диапазоны напряжения

	   ВН
	   СН-I
	   СН-II
	    НН
	    ВН
	   СН-I
	   СН-II
	    НН

	   1
	    3
	    4
	     5
	     6
	     7
	    8
	     9
	    10
	    11

	  1.
	Прочие потребители
	[bookmark: Par54]

	 1.1.
	Одноставочный
тариф
	руб./кВт ч
	  1,39644
	    1,70683
	    2,13048
	    2,99832
	   1,34808
	    1,70547
	    2,08039
	[bookmark: Par56]    2,98660

	 1.2.
	Двухставочный тариф
	[bookmark: Par59]

	1.2.1.
	-   ставка    за
содержание
электрических
сетей
	руб./кВт
мес.
	915,21758
	1 046,24173
	1 337,27459
	1 063,74886
	 957,38075
	1 068,80328
	1 379,27813
	1 131,47180

	1.2.2.
	-   ставка    на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в  электрических
сетях
	руб./кВт ч
	  0,09729
	    0,11974
	    0,19069
	    0,68873
	   0,06050
	    0,09945
	    0,19082
	    0,75681

	  2.
	Население и приравненные к нему категории потребителей
	[bookmark: Par73]

	 2.1.
	Одноставочный
тариф
	руб./кВт ч
	                   0,00001
	[bookmark: Par75]                   0,02650

	N п/п
	Наименование сетевой организации с указанием необходимой валовой выручки
 (без учета оплаты потерь), НВВ которой учтена при утверждении (расчете)
  единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии
                     в субъекте Российской Федерации
	      НВВ сетевых организаций без учета
   оплаты потерь, учтенная при утверждении
    (расчете) единых (котловых) тарифов на
   услуги по передаче электрической энергии
  в субъекте Российской Федерации, тыс. руб.

	  1
	ОАО "Российские железные дороги"
	                   105 652,95

	  2
	ООО "Энерготрейд"
	                   839 686,75

	  3
	ООО "Газпром энерго"
	                    24 579,92

	  4
	ОАО "Комиавиатранс"
	                     4 835,05

	  5
	ОАО "МРСК Северо-Запада"
	                 4 965 967,54

	  6
	ООО "Роялти"
	                       158,07

	  7
	ООО "Газпром трансгаз Ухта"
	                    14 325,49

	  8
	ООО "Газпром переработка"
	                     1 300,54

	  9
	ООО "Газпром добыча Краснодар"
	                       831,06

	  10
	ООО "ТранснефтьЭлектросетьСервис"
	                    37 120,35

	  11
	ООО "Республиканская сетевая компания"
	                   849 009,37

	  12
	ОАО "Оборонэнерго"
	                    63 361,99

	  13
	ООО "Системы Автоматизации Производства"
	                     1 105,48

	  14
	ООО Транспортная компания "ДвинаПлюс"
	                       166,70

	ВСЕГО
	                 6 908 101,27

	                                                                         ".

[bookmark: _GoBack]